
Gmina Wschowa                        Wschowa, dnia 15.11.2024 r. 

ul. Rynek 1  

67-400 Wschowa 

 

RZP.271.17.2024 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 3 

 MODYFIKACJA SWZ NR 2 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. 

ROZBUDOWA REMIZY STRAŻACKIEJ W WYGNAŃCZYCACH  

– II postępowanie. 

 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 

1320)- dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone w dniach 

14.11.2024 r. i 15.11.2024 r. wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

Pytanie 1.  

Czy brama garażowa ma być z napędem automatycznym, czy otwierana 

ręcznie? Brak zasilania w rozdzielni dla bramy. 

 

Odpowiedź: 

Brama garażowa ma być z napędem automatycznym. Wykonawca w ofercie 

powinien przewidzieć podłączenie bramy pod zasilanie w rozdzielni.  

 

Pytanie 2.  

Ile przeszkleń powinna mieć brama garażowa? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby brama garażowa posiadała przeszklenie w jednym 

segmencie szerokości bramy – minimum 60% powierzchni segmentu.  

 

Pytanie 3. 

Czy na budynku zostały już zamontowane kominki wentylacyjne w połaci dachu 

(wyrzutnie) dla projektowanej wentylacji ? 

 



Odpowiedź: 

Nie. Należy zamontować kominki wentylacyjne zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

 

Pytanie 4. 

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, czy 

wszystkie projektowane ścianki działowe zostały już wykonane? 

 

Odpowiedź: 

Ścianki działowe nie zostały wykonane. Ścianki działowe należy wykonać 

zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie 5. 

Zwracam się z uprzejma prośbą o wskazanie, na których ścianach oraz na jaką 

wysokość należy wykonać okładziny z płytek. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby okładziny z płytek były wykonane na ścianach w  

łazience męskiej oraz w łazience damskiej. Okładziny z płytek na ścianach w 

kabinach prysznicowych należy wykonać na pełnej wysokości ścian, na 

pozostałych ścianach we wskazanych pomieszczeniach do wysokości 2m.  

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 

Zamówienia.  

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zmianie ulega termin składania ofert.  

 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999522 do dnia 22-11-2024r., do 

godz. 13:00. 

 

Mając powyższe na uwadze zmianie ulegają również zapisy SWZ w:  

1. Rozdziale X – Termin związania ofertą, w ust. 1 

było: 

1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia  

19-12-2024r.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert. 

jest: 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999522


1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia  

21-12-2024r.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert. 

 

2. Rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert 

było: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie 

zakupowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/999522  

do dnia 20-11-2024r., do godz. 13:00. 

2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 

nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania 

ofert, tj. 20-11-2024 r., o godz. 13:30. 

 

jest: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie 

zakupowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/999522  

do dnia 22-11-2024r., do godz. 13:00. 

2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 

nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania 

ofert, tj. 22-11-2024 r., o godz. 13:30. 

 

 

Z poważaniem  

                                              Z up. Burmistrza Miasta i Gminy                                         

                                                       (-) Edyta Stańczak 

                                    Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

 

 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999522
http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999522

